令和２年 4 月 28 日

第１回「英検」申し込みされた 3 年生保護者 様

練馬区立練馬中学校

校長  日下石  直美

英語科主任 松岡 史惠

令和２年度第１回「英検」試験日程変更（延期）のお知らせ

日頃より本校の教育活動に対するご理解・ご協力ありがとうございます。

英検協会より、昨今の状況を鑑み、以下の通り試験日程の変更（延期）をすることを決定

したと通達がございました。

準会場［練馬中学校］受験者（準 2 級・3 級受験者）

一次試験：7/17(金)

二次試験：8/22(土)

本会場受験者（準 2 級・3 級以外の受験者）

一次試験：6/28(日)

二次試験：8/23(日)

詳細につきましては、決定次第速やかに、学校 HP 等を通じてお知らせいたしますので、

今暫くお待ち頂きますようお願い申し上げます。

＊本校では、第１回目の英語検定申し込みは、公費で受験をする 3 年生に限定させてい

ただいております。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

【担当】

教諭    岡崎 慶輔

電話 ３９９０—５４５１